Que, mediante Resolución Directoral N 0085-2012-IN IA-OGA se aprueba el Expediente de Contrataciôn de Ia 
Adjudicaciôn Directa Selectiva No 015-2012- NIA, por Subasta Inversa Electrónica, del proceso de selecciôn para Ia 
"ADQUISICICN DE COMBUSTIBLE PARA LA ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA CANAAN AYACUCHO", por 
n valor referencial total de SI.74,233.94 (Setenta y cuatro mil doscientos treinta y  tres y 94/100 Nuevos Soles, 

proceso progr.amado en el PAC del 2012 con el ID NO 16, proceso en el cual quedO declarado desierto el Item NO 01; 

Que, conforme a lo solicitado por el Presidente del Comité Especial Permanente en el documento de Ia Vista,

[...]

Inversa Electrónica Primera Convocatoria Derivada de Ia Adjudicación Directa Selectiva por Subasta Inversa 
Electronica NO 015-2012-INIA,, para Ia "Adquisicion de Combustible para Ia Estaciói Experimental Agraria Canaan 

) - Ayacucho", por un valor referencial total de S.'.37,394.42 (Treinta y siete mil tresciEntos noventa y cuatro y 42/100 
N \,' Nuevos Soles). 

Articulo 20..  REMITIR las bases apobadas al Comité Especial Permanente conformado mediante Resolución 
DiretoraI NO 0021 -2012-INlA-OGA, a fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conlleven a su convocatoria en